

VENCEDORES DO PROCESSO

MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Pregão Eletrônico - 03/2022

a CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.125.895/0001-63 - Endereço: RUA JOÃO BATISTA BERNARDI - CEP: 98740000 - UF: RS - Município: Augusto Pestana - Telefone: (54) 99125-1093

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CANELA EM PÓ ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, CONTENDO NO MÍNIMO 25 G DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	FRITZ & FRIDA	FRITZ & FRIDA	25 UN	R\$ 4,55	113,75
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 113,75

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS BV EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 94.206.067/0001-20 - Endereço: EST BELA VISTA - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 3329-0200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	LEITE SEM LACTOSE - TIPO LONGA VIDA, EMBALADO EM CAIXA DE 1 LITRO, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E DATA DE VALIDADE NA CAIXA, SENDO MÍNIMA DE 06 MESES.	SEM LACTOSE	PIRACANJUBA	30 UN	R\$ 6,79	203,70
0027	REQUEIJÃO CREMOSO - REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 1,8 KG DE PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	CREMOSO	REKEMINAS	80 UN	R\$ 34,99	2.799,20
0029	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM DE 01KG PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	REFINADO	BOM DE MESA	100 KG	R\$ 1,49	149,00
0042	CEBOLA - BULBO DE TAMANHO MÉDIO, FIRME, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, COM CASCA LISA, SEM BROTO, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, OU DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	400 KG	R\$ 4,50	1.800,00
0043	CENOURA - CENOURA DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES, RACHADURA E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	200 KG	R\$ 4,99	998,00
0044	MAÇÃ - FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, COLORAÇÃO UNIFORME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	850 KG	R\$ 6,39	5.431,50
0045	MAMÃO FORMOSA- FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, COLORAÇÃO UNIFORME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	500 KG	R\$ 8,69	4.345,00
0046	MANGA - FRUTO FIRME E LIMPO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS ÍNTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE AMADURECIMENTO, FRUTA ADEQUADO PARA O CONSUMO.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	600 KG	R\$ 6,59	3.954,00
0047	OVOS DE GALINHA - OVOS DE GALINHA, COM CASCAS LIMPAS, SEM TRINCAS OU RACHADURAS, NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES. FORNECIDOS EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM 30 UN OU CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UN, CONTENDO DATA DE COLETA.	PRIMEIRA QUALIDADE	SAUSEM	500 DZ	R\$ 8,49	4.245,00

0048	PÃO DE FORMA FATIADO - NÃO DEVE APRESENTAR QUEIMADURAS E SUA COLORAÇÃO DEVE MOSTRAR TONALIDADES REGULARES. O MIOLO DEVE SER LEVE COM POROSIDADE REGULAR E COLORAÇÃO CLARA E UNIFORME. DE BOA QUALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA 01 DIA DA ENTREGA.	FATIADO	GARCIA	400 KG	R\$ 11,25	4.500,00
0050	PIMENTÃO VERDE - FRUTO FRESCO DE TAMANHO MÉDIO COM CARACTERÍSTICAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO E ISENTO DE SUJIDADES. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	50 KG	R\$ 8,79	439,50
0053	TOMATE - FRUTO FRESCO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE. FRESCO, LIMPO, COLORAÇÃO UNIFORME, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	400 KG	R\$ 5,94	2.376,00
0054	MELÃO - FRUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS GRAVES (PODRIDÃO, DANOS PROFUNDOS, MUITO MADUROS) SEM MANCHAS OU DEFORMAÇÃO	PRIMEIRA QUALIDADE	CEASA	600 KG	R\$ 8,29	4.974,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.214,90	

ERICA Z. SCHAEFER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.084.142/0001-50 - Endereço: Rua da Igrejinha - CEP: 95150000 - UF: RS - Município: Nova Petrópolis - Telefone: (54) 9960-9293

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR BRANCO TIPO CRISTAL - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	Açúcar cristal	gasparin /gasparin	250 PAC	R\$ 18,85	4.712,50
0003	ARROZ BRANCO TIPO 1 - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	arroz branco	gasparin /gasparin	250 PAC	R\$ 18,45	4.612,50
0007	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - 100% NATURAL. SEM ADIÇÃO DE OUTROS INGREDIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO OU LATA CONTENDO NO MÍNIMO 200 G DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A 01 ANO.	cafe soluvel	iguaçu /iguaçu	250 UN	R\$ 17,90	4.475,00
0015	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - ISENTO DE MOFOS, CARUNCHOS E SUJIDADES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG. ROTULAGEM COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	feijao preto	gasparin /gasparin	500 UN	R\$ 5,65	2.825,00
0019	LEITE CONDENSADO TRADICIONAL - CAIXA COM 395G: COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES A UM ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	leite condensado	ccgl/ ccgl	180 UN	R\$ 6,95	1.251,00
0024	OLEO DE SOJA - PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 900 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, E FABRICAÇÃO DE ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA.	oleo de soja	Coamo/ coamo agro industria	300 UN	R\$ 9,39	2.817,00
0031	ABACAXI - FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E INTEGRAL, ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS.	abacaxi	ceasa	700 UN	R\$ 6,89	4.823,00
0032	ALHO - BULBO DE TAMANHO MÉDIO, COM DENTES FIRMES E INTEGRAL, COM CASCA LISA, SEM BROTO, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	alho	ceasa	40 KG	R\$ 27,40	1.096,00
0033	BATATA INGLESA, NOVA, FIRME, SEM BROTO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA LISA, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO.	batata inglesa	ceasa	650 KG	R\$ 5,50	3.575,00
0034	BANANA PRATA - FRUTO MÉDIO, LIMPO, INTEGRAL, FIRME, ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.	banana prata	ceasa	1.000 KG	R\$ 6,50	6.500,00

0035	BETERRABA - UNIDADE DE TAMANHO MÉDIO, TUBÉRCULOS FIRMES, SEM MACHUCADOS INTERNOS E EXTERNOS, COM AUSÊNCIA DE FOLHAS	beterraba	cristian kaspary	350 KG	R\$ 6,50	2.275,00
------	---	-----------	------------------	--------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 38.962,00

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.814.016/0001-87 - Endereço: Acesso BR 282 - Plínio Arlindo de Nês. - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AMIDO DE MILHO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES À 1 ANO, CONTADOS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	MANU	MANU	80 UN	R\$ 7,25	580,00
0004	BANHA SUÍNA, EMBALAGEM DE 1,5 KG. VALIDADE DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	PAMPLONA	PAMPLONA	30 UN	R\$ 25,00	750,00
0005	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - SEM GORDURA TRANS. NÃO PODERÁ CONTER GORDURA VEGETAL HIDROGENADA EM SUA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 400G. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A 01 ANO.	PICPININI	PICPININI	350 PAC	R\$ 5,65	1.977,50
0006	CACAU EM PÓ - PRODUTO 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 200 OU 500 GRAMAS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA.	NUTRY	NUTRY	250 UN	R\$ 8,50	2.125,00
0010	COCO RALADO DESIDRATADO, DEVERÁ POSSUIR COMO ÚNICO INGREDIENTE COCO. ISENTO DE AÇÚCAR E ADITIVOS ALIMENTARES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 100G DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 4 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.	DAJU	DAJU	100 PAC	R\$ 5,55	555,00
0011	CREME DE LEITE - LEVE, UHT HOMOGENIZADO, 17% DE GORDURA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS, VALIDADE DE 06 MESES A 01 ANO DA DATA DE ENTREGA.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	150 UN	R\$ 3,30	495,00
0012	EXTRATO DE TOMATE - COMPOSTO 100% TOMATE. ISENTO DA ADIÇÃO DE SAL E AÇÚCAR. ISENTO DE ADITIVOS ALIMENTARES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 190 G. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	OLÉ	OLÉ	250 UN	R\$ 3,00	750,00
0013	FARINHA DE MILHO MÉDIA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 01 KG, COM VALIDADE DE 06 MESES A 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	MONTE CLARO	MONTE CLARO	100 KG	R\$ 4,00	400,00
0014	FARINHA DE TRIGO - TIPO 01, EMBALAGEM DE 05 KG, APRESENTANDO 36G DE CARBOIDRATOS E 4,9G DE PROTEÍNAS, 1,6G DE FIBRA ALIMENTAR E 2,1MG DE FERRO. APRESENTAR ASPECTO DE PÓ FINO E BRANCO, COM CHEIRO E SAB	COTRIFLOR	COTRIFLOR	100 PAC	R\$ 18,79	1.879,00
0016	FERMENTO QUÍMICO INSTANTÂNEO PARA BOLOS - EMBALAGEM EM POTE DE 250 G. ROTULAGEM COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRODUTO COM VALIDADE DE 12 MESES.	APTI	APTI	150 UN	R\$ 6,48	972,00
0017	LEITE EM PÓ - EMBALAGEM DE 01 KG, QUE POSSUA 26 GRAMAS, 10,0 G DE CARBOIDRATOS, 6,6 G DE PROTEÍNAS, 223,0 MG DE CÁLCIO, 100,0 MG DE SÓDIO, 0 G DE GORDURA TRANS, EM EMBALAGEM TIPO ALMOFADA DE ALUMÍNIO. COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CCGL	CCGL	500 KG	R\$ 40,00	20.000,00

0020	MACARRÃO PARAFUSO - MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO, PRODUTO FERMENTADO OBTIDO PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO COM ÁGUA. EMBALAGEM: PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, BEM VEDADA, CONTENDO 500 G. ISENTO DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	QDELICIA	QDELICIA	200 PAC	R\$ 2,94	588,00
0021	MACARRÃO ESPAGUETE - MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, BEM VEDADA, CONTENDO 500 G. ISENTO DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA.	QDELICIA	QDELICIA	100 PAC	R\$ 2,89	289,00
0022	MARGARINA - CREME VEGETAL COM SAL - COM 60% A 80% DE LIPÍDIOS, ISENTA DE GORDURA TRANS. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMO. EMBALAGEM DE 500GS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA ENTREGA.	COAMO	COAMO	100 UN	R\$ 7,20	720,00
0025	ORÉGANO SECO, SEM MOFOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, CONTENDO NO MÍNIMO 100 G. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	INCAS	INCAS	30 PAC	R\$ 8,68	260,40
0026	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS QUE APRESENTE 65 KCAL POR PORÇÃO DE 20 G, 16 G DE CARBOIDRATOS E 1 G DE FIBRA. E COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	MANU	MANU	200 PAC	R\$ 5,80	1.160,00
0028	SAGU - EMBALAGEM DE 500G. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	DAJU	DAJU	100 PAC	R\$ 6,00	600,00
0030	VINAGRE DE MAÇA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE 500 ML, SEM CORANTES E/OU ADITIVOS QUÍMICOS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE N	FILIPINI	FILIPINI	100 UN	R\$ 3,30	330,00
0037	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª - FRESCA, VIR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES DE ATÉ 2 KG. DEVE APRESENTAR COR UNIFORME E CHEIRO CARACTERÍSTICO AO PRODUTO, SEM ALTERAÇÕES. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO.	PRIMEVO	PRIMEVO	600 KG	R\$ 25,00	15.000,00
0038	CARNE BOVINA DE 1ª - SEM GORDURA, SEM OSSO. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ SER REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO.	PRIMEVO	PRIMEVO	600 KG	R\$ 40,00	24.000,00


pe

0039	CARNE DE FRANGO TIPO COXA/SOBRECOXA - CORTES CONGELADOS E NÃO TEMPERADOS, SEM DORSO. PRODUTO CONGELADO SEM ACUMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO.	SUBLIME	SUBLIME	750 KG	R\$ 10,00	7.500,00
0040	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM OSSO - CORTES CONGELADOS E NÃO TEMPERADOS. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO.	SUBLIME	SUBLIME	400 KG	R\$ 21,50	8.600,00
0041	CARNE SUÍNA TIPO SOBREPALETA - SEM OSSO, CONGELADA, SEM ACUMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. PRODUTO COM REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO.	VANAZZI	VANAZZI	200 KG	R\$ 20,00	4.000,00
0051	PRESUNTO COZIDO E FATIADO - SEM CAPA DE GORDURA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1KG DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMações NUTRICIONAIS. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA.	FRIMESA	FRIMESA	200 KG	R\$ 36,00	7.200,00
0052	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA OU PRATO -PRODUTO FATIADO, SENDO QUE, CADA FATIA DEVERÁ ESTAR SEPARADA POR PLÁSTICOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE CONTENDO 1 KG DO PRODUTO.ROTULAGEM CONTENDO INFORMações NUTRICIONAIS. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO. PRODUTO COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA.	ALTO ALEGRE	ALTO ALEGRE	200 KG	R\$ 49,95	9.990,00
0056	LINGUIÇA DE FRANGO DEVERÁ POSSUIR COMO INGREDIENTE PRINCIPAL A CARNE DE FRANGO, ISENTO DE PIMENTA. PRODUTO CONGELADO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NO MÁXIMO 1KG DO PRODUTO. ROTULAGEM CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMações: DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PRAZO DE VALIDADE, PESO, LOTE E FABRICANTE. REGISTRO NO SIM, CISPOA OU SIF. O TRANSPORTE DO PRODUTO PARA ENTREGA DEVERÁ REALIZADO EM VEÍCULO REFRIGERAO OU CAIXA TÉRMICA ASSEGURANDO A TEMPERATURA NO RECEBIMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 15 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MAIS FRANGO	MIAS FRANGO	150 KG	R\$ 18,50	2.775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.495,90	

Valor Total: R\$ 188.786,55